АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.11.2013
	             г.Бородино
	№ 1228

	Об отмене постановления администрации города Бородино от 17.06.2005 № 714 «Об Инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан в администрации города»

На основании Федерального закона от 02.05.2006 N 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации города Бородино от 17.06.2005 № 714 «Об Инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан в администрации города».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Бородино                                                                    А.Н. Борчуков

Васильева 4 50 08